o33°SMEY

MFFO2WHEU

Produktkategorie
Produktfamilie

Kaffee
Milchaufschdumer

Produkttyp Kompakter Milchaufschdumer

Version EU

EAN-Code 8017709353148 S M E G
O

Asthetik

Asthetik 50's Style

Farbe Weil3

Oberflache Hochglanz

Material des Gehduses Kunststoff

Innenbeschichtung des Gehduses Keramik

Material des Deckels Kunststoff

Farbe Geratesockel Chrom-Hochglanz

Material Gerdtesockel Kunststoff

Logo 3D

Farbe Netzkabel Grau

Weitere Farbvarianten

Bedienelemente

Typ Bedienelemente
Material der Bedientasten

Technische Eigenschaften

Automatische Abschaltung
Abnehmbare Edelstahlkanne
Max. Fillmenge fir heiBe Milch
Max. Fillmenge fir Milchschaum
Min. Fallmenge

Motorleistung

Rutschfeste StellfiBe

Creme, Schwarz, Rot, Pastellblau, Pastellgrin

Soft-Touch Taste
Kunststoff

Ja

Ja

180 ml
120 ml
60 ml
500 W
Ja

SMEG SPA
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Programme / Funktionen

Funktion heiBe Milch
Funktion heiBer Milchschaum
Funktion kalter Milchschaum

Serienzubehor

Farbe der Rihr-/Aufschaumeinsatze

Material des Rihr-/AufschGumeinsatzes mit
magnetischer Zentrierung

Elektrischer Anschluss

Max. Leistungsaufnahme
Spannung

Frequenz

Ldnge Netzkabel
Netzstecker

Energieverbrauch Stand-by

Zeit bis zur Abschaltung 1 min

Logistik-Informationen

Produktbreite

Produkttiefe

Produkthohe

Abmessungen Produkt HxBxT
Breite Transportverpackung
Tiefe Transportverpackung
Hohe Transportverpackung
Nettogewicht

Bruttogewicht

Ja
Ja
Ja

Grau
Kunststoff

500 W
220-240V
50-60 Hz
60 cm

(F;E) Schuko

Produkt ausgeschaltet

93 mm

93 mm

200 mm

HxBXT 200 x 93 x 93 mm
144 mm

144 mm

276 mm

0.840 kg

1.300 kg

0.1 W

SMEG SPA
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Alternative Produkte

MFFO2RDEU
Rot

MFFO2BLEU

Schwarz

MFFO02CREU

Creme

=3

MFFO2PBEU

Pastellblau

MFFO2PGEU

Pastellgrin

SMEG SPA

26.02.2026
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