

## MFF02WHEU

Produktkategorie	Kaffee
Produktfamilie	Milchaufschäumer
Produkttyp	Kompakter Milchaufschäumer
Version	EU
EAN-Code	8017709353148



## Ästhetik

Ästhetik	50's Style
Farbe	Weiß
Dekor/Sonderfarbe	n. v.
Oberfläche	Hochglanz
Serie	n.v.
Material des Gehäuses	Kunststoff
Zusammenarbeit	n. v.
Innenbeschichtung des Gehäuses	Keramik
Material des Deckels	Kunststoff
Farbe Gerätesockel	Chrom-Hochglanz
Material Gerätesockel	Kunststoff
Logo	3D
Farbe Netzkabel	Grau
Weitere Farbvarianten	Creme, Schwarz, Rot, Pastellblau, Pastellgrün

## Bedienelemente

Typ Bedienelemente	Soft-Touch Taste
Material der Bedientasten	Kunststoff

## Technische Eigenschaften

Automatische Abschaltung	Ja
Abnehmbare Edelstahlkanne	Ja
Max. Füllmenge für heiße Milch	180 ml
Max. Füllmenge für Milchschaum	120 ml

---

Min. Füllmenge	60 ml
Motorleistung	500 W
Rutschfeste Stellfüße	Ja

## Programme / Funktionen

---

Funktion heiße Milch	Ja
Funktion heißer Milchschaum	Ja
Funktion kalter Milchschaum	Ja

## Serienzubehör

---

Farbe der Rühr-/Aufschäumeinsätze	Grau
Material des Rühr-/Aufschäumeinsatzes mit magnetischer Zentrierung	Kunststoff

## Elektrischer Anschluss

---

Max. Leistungsaufnahme	500 W
Spannung	220-240 V
Frequenz	50-60 Hz
Länge Netzkabel	60 cm
Netzstecker	(F;E) Schuko

## Energieverbrauch Stand-by

---

Zeit bis zur Abschaltung	1 min	Produkt ausgeschaltet	0,1 W
--------------------------	-------	-----------------------	-------

## Logistik-Informationen

---

Produktbreite	93 mm
Produkttiefe	93 mm
Produkthöhe	200 mm
Abmessungen Produkt HxBxT	HxBxT 200 x 93 x 93 mm
Breite Transportverpackung	144 mm
Tiefe Transportverpackung	144 mm
Höhe Transportverpackung	276 mm
Nettogewicht	0,840 kg
Bruttogewicht	1,300 kg

---

## Alternative Produkte

---



**MFF02RDEU**

Rot



**MFF02PBEU**

Pastellblau



**MFF02BLEU**

Schwarz



**MFF02PGEU**

Pastellgrün



**MFF02CREU**

Creme